
ZARZĄDZENIE NR 2706/2009  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmian planu dochodów i wydatków w działach: 700, 710 i 853 oraz zmian w wydatkach 
w działach: 750, 801, 851, 852, 854, 900 i 926). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), § 15 pkt 
5 a/ uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 73.554 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę  73.554 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 73.554 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę  73.554 zł. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 10 do 
Nr 19 do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 11, Nr 15 
i Nr 16 do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

 
/ - /



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 

73.554 zł. 
Zmiany wprowadza się na podstawie: 
 Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 425/09 w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na zapłatę podatku od nieruchomości Skarbu Państwa wraz 
z należnymi odsetkami oraz na utrzymanie nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa – kwota 72.000 zł, 

 Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 424/09 w sprawie zmniejszenia planu dotacji 
celowej w związku z rezygnacją z wykorzystania przyznanej dotacji – kwota 5.155 zł, 

 Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 414/09 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na udzielenie jednorazowej pomocy dla repatriantów na 
pokrycie kosztów przejazdu od najbliższej jego miejsca zamieszkania za granicą stacji 
kolejowej do miejsca osiedlenia się w Rzeczypospolitej Polskiej oraz zagospodarowanie 
i bieżące utrzymanie repatrianta – kwota 6.709 zł. 

 
II. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 477.950 zł, z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe, pokrycie kosztów ekwiwalentów za używanie odzieży, pranie 
i dopłaty do okularów oraz na odsetki od niedopłaconych składek na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe. 
 
W działach 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 972.500 zł, z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup energii. 
 
W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
W ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień, 
dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 120.000 zł. 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 50.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla świadczeniobiorców. 
 



W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W ramach zadnia „Utrzymanie i remonty bieżące fontann, pitników i brodzików”, dokonuje 
się zmian w planie wydatków w wysokości 150 zł, z przeznaczeniem na zawarcie umów 
zleceń i umów o dzieło. 
 
W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 
W ramach zadnia „Upowszechnianie kultury fizycznej”, dokonuje się zmian w planie 
wydatków w wysokości 100 zł, z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia. 


